Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна    Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН

11 июня 2021 год                             с. Шеми                                         № 34

График в период  празднования День России на территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна

        В период празднования День России  на территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна

распоряжаюсь:

1. Утвердить график выезда рейдовых групп:

	№ п/п
	Дата и время дежурства
	ФИО работников
	телефон

	1
	12.06.2021
14.06.2021
	1. Куулар Ч.С.- председателя администрации
2. Ховалыг Ш.Г.- зам.председателя администрации

	9835169065

9133586232

	2
	13.06.2021
	1. Куулар О.А.- специалист
2. Донгак Ш.Р.- соцработник

	9133589558
9133462498

2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя администрации сельского поселения Ховалыг Ш.Г.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                                  Ч.С.Куулар
    исп. Куулар О.А. тел.9835169065
image1.wmf